
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 578

Data da emissão do comprovante: 07/11/2024 00:14:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 250/2024

N° do Processo: 250

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 7.058,66
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOLSA DE TINTA KIT R04 PARA SEREM UTILIZADOS NA IMPRESSORA
DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA - SP
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BOLSA DE TINTA KIT R04 PARA SEREM UTILIZADOS NA IMPRESSORA
DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Bolsa de Tinta Baixar

29/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Bolsa de Tinta - ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/578/pstrongaquisicao-de-bolsa-de-tinta-kit-r04-para-serem-utilizados-na-impressora-da-secretaria-administrativa-da-prefeitura-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7580df613d6ab9dd71d986d194b0fb1c.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33da6cc54a88bb901c433048f3d2f5db.pdf

